[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                 ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13.12.2021г.                              д.Успенка                                                   № 24
О внесении изменений в Постановление № 8 от 13.04.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с проведенной прокуратурой района проверкой, в соответствии с п.1 ст. 1 Закона Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4671, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 8 от 13.04.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
2. В п. 2.7 правового акта  слова «документы. Подтверждающие состав семьи» заменить словами «документы, подтверждающие информацию о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета»
     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит            официальному опубликованию в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                                    И.И.Азарова

C:\Documents and Settings\User\Мои документы\постановления\2021\Пост.24 протест реглам малоимущ..doc